File No. 20160303bI2
201６年３月

1/1

経皮鎮痛消炎剤

インドメタシンクリーム1%「日医工」
インドメタシンゲル1%「日医工」

包装仕様変更のお知らせ
医療関係者 各位
謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の上記製品につきまして、包装仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

１．変更内容
■個装箱

・輸送ダメージ防止の為、波型緩衝材のサイズを変更しました。

・個装箱のサイズを変更し、箱正面にはパッケージサイズ変更品を表示します。※個装箱外観の写真は省略いたします。

＊写真：(50g×10 本。実物大ではありません。)

 個装箱内側 ①方向から ②方向から

変更前

変更後

＊サイズ・重量（元梱包の入数に変更はありません。）

  包装規格
変更前 変更後

サイズ（mm） 重量 サイズ（mm） 重量

インドメタシンクリーム 1%

「日医工」

個装箱
25g×10 本 296×125×40 430 g 280×128×38 435 g

50g×10 本 347×165×39 747 g 329×165×42 773 g

元梱包
25g×10 本 435×315×270 9.0 kg 418×298×278 9.3kg

50g×10 本 430×360×185 7.84 kg 458×345×180 8.1 kg

インドメタシンゲル 1%

「日医工」

個装箱 50g×10 本 347×165×39 735 g 329×165×42 765 g

元梱包 50g×10 本 430×360×185 7.8 kg 458×345×180 8.1 kg

２．変更品の開始ロットと出荷時期
・インドメタシンクリーム 1%「日医工」

包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 変更ロット 使用期限 出荷開始時期

25g×10 本 376-33741-0 04987376337489 14987376337417 AG190 2021 年 1 月 2016 年 5 月上旬

50g×10 本 376-33742-7 04987376337496 14987376337424 AG200 2021 年 1 月 2016 年 5 月下旬

・インドメタシンゲル 1%「日医工」

包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 変更ロット 使用期限 出荷開始時期

50g×10 本 376-33751-9 04987376337595 14987376337516 BG040 2019 年 2 月 2016 年 5 月下旬

・流通在庫の関係から予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。                以上

②

①

①

②